Rumput, Tebing Tinggi) ke delapan tujuan ( UD.Sakti, UD.Paten, UD.Utama,

UD.Indomas, UD.Jecky, PT.Utama, PT.Waskita, UD.Harco) diperoleh

dengan menggunakan Allocation Table Method (ATM). Dengan metode terse

but dihasilkan total biaya transportasi sebesar Rp. 751.355.000,00 (tujuh ratus

lima puluh satu juta tiga ratus lima puluh lima ribu rupiah) yang mendekati

solusi optimalnya yaitu Rp. 727.315.000,00 (tujuh ratus dua puluh tujuh juta

tiga ratus lima belas ribu rupiah).